
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka automatického zařízení pro dávkování 
radiofarmaka 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-1 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-003930 

 
 

 
 

Veřejný zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového, dosud nepoužitého plně automatického zařízení pro 
dávkování radiofarmaka včetně příslušenství a nezbytného souvisejícího spotřebního materiálu. 

 

Účastníci zadávacího řízení: 

LYNAX s.r.o. 
Sídlo: Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha 6 
IČO: 29054966  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 
EDOMED a.s. 
Sídlo:  U Vinohradské nemocnice 3, 130 00 Praha 3 
IČO:  63673169 
Právní forma: akciová společnost  
 
Odůvodnění nerozdělení zakázky na části: 
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože se jedná o dodávku přístroje pro přípravu a pro 
aplikaci léčebných dávek radiofarmak, přičemž obě součásti musí být vzájemně kompatibilní nebo 
integrovány v jednom zařízení. Může být používán pouze spotřební materiál povolený výrobcem 
dávkovače. Aby bylo možné zajistit vzájemnou kompatibilitu, bylo nutné poptávat zařízení i spotřební 
materiál v rámci jedné zakázky bez rozdělení na části. 
 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

 
Způsob hodnocení 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla stanovena ekonomická výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost byla hodnocena na základě poměru nákladů životního cyklu a kvality. 
Zadavatel stanovil tato dílčí kritéria hodnocení: 

Název kritéria Počet bodů 

Kritérium č.1 Celkové předpokládané náklady životního cyklu (CPN)  90 

Kritérium č. 2 Technická úroveň 10 

 
Hodnocení kritéria č. 1 
Celkové předpokládané náklady životního cyklu (CPN)  
Součástí výpočtu CPN je: 
1. Celková nabídková cena v Kč s DPH za dodávku zařízení (VNC) 
2. Záruka za jakost v měsících (ZZJ)  
3. Náklady na PBTK za 1 rok po záruční době v Kč s DPH (NPBTK) 
4. Náklady na spotřební materiál za 1 rok v Kč s DPH (NSPM) 
 

 (PZP − ZZJ)  
CPN = VNC +   ________________ ∗ NPBTK +8* NSPM 

                                                  12 
 

CPN ……… Celkové předpokládané náklady 
VNC ……… Celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH (včetně příslušenství) 
PZP ……… Předpokládaná životnost přístroje v měsících = 96 
ZZJ ........... Záruka za jakost v měsících 
NPBTK ….. Náklady na PBTK za 1 rok po záruční době v Kč s DPH 
NSPM …… Náklady na spotřební materiál za 1 rok 
  
Po vypočtení CPN pro všechny nabídky byla body za kritérium 1 (CPN) přiděleny podle vzorce: 

Počet bodů = Nejnižší CPN/CPN hodnocené nabídky*90 
 

Hodnocení kritéria č. 2 
V tomto kritériu byla hodnocena technická úroveň přístroje: 

1) Nabízené zařízení poskytuje možnost oddělené přípravy a dávkování radiofarmaka  8 bodů 

2) Nabízené zařízení lze použít i pro jiné radiofarmakum než je FDG   2 body 

 
Výsledek hodnocení 

Hodnocená kritéria LYNAX s.r.o. EDOMED a.s. 

VNC 2 614 538,00 Kč 2 407 900,00 Kč 

ZZJ 24 24 

NPBTK 19 481,00 Kč 20 449,00 Kč 

NSPM 379 335,00 Kč 1 210 000,00 Kč 

CPN 5 766 104,00 Kč 12 210 594,00 Kč 

Body za kritérium 1 90,00 42,50 

• Podkritérium K2.1 8 0 

• Podkritérium K2.2 2 2 

Body za kritérium 2 10 2 

Celkové body 100,00 44,50 

 
 



 
 

 
Vybraný účastník a cena sjednaná ve smlouvě 
LYNAX s.r.o. 
Sídlo: Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha 6 
IČO: 29054966  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Cena přístroje sjednaná ve smlouvě: 2 614 538 Kč vč. DPH 
 
Vyloučení účastníci 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Komunikační prostředky 

Bylo umožněno podání nabídky elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na certifikovaném 
nástroji EZAK. 

 

Označení poddodavatelů 

Žádný poddodavatel vybraného dodavatele není ke dni uveřejnění písemné zprávy zadavateli znám. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

 


		velevl@nemji.cz
	2017-05-17T23:41:15+0200
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




